Narcisus sibi in auxilium conuenientem inferorum ad eam lictum seu con-
 uentum recipere. Iam si quis deffertur in ead inferone ad ad eam lictum seu
 quousqz pgressu fuffat sibi oporiet non de obasse sed perdesse pffat
 no fuffat deo gloria ad eius suffridus obasse. Et pffat in quadiu fuffat
 mei ad uia durrumban ad eius seu eius salubere. Iamqz inferoni pofit
 Obassz eius contentz fuffat tibiur ad eius suffes tibiurur. Nulla
 pferone tui ante bairuritat hris in pffat obffan Et sic
 id fuffat pffat Quia Christina de panyow confessy pffat qd fuffat glo-
 wa licta cum confessy fuffat am qz maru sui licti non amiserit
 Sueram confanguinacord salubri fuffat ad uia confilio pffat. Quia pffat
 inferoni hris dnt inf fuffat refformacord ad aduitaliud nec non ad aliud
 quousqz quodrumz de in eius bonis hris pffat in toto confessit ac
 tang inferoni in obassz conditombz clausul pffat et affiffant actusqz
 pffat utraque uale at glo fuffat. hris quod mente solutur coe

28/
 I Actum in Castro Premiglien feria Secunda post
 festum Conuersionis Sancti Pauli proxiā Anno domi
 Millesimo. C. lxx. Septuagesimo Secdo

Vniaticzki donat filio

Coram offo dars pffatbz Casu pffat fuffat Nobil mlytiza
 Vniaticzki Reuerend a uis suo quousqz hris at fuffat pffat miodom euad
 Suffidz bonisqz fuffat in toto quo ad actum effactumz pffat mffat
 uicpocau meū at dars pffat pffat. Quia bona sua dnt qd
 tabernam in illa pffat licta cum dnt mffat dnt pffat
 at cum pffat attineū ad eang tabernā quousqz pffat atqz mffat
 galle dnt mffat sibi fuffatqz fuffat ex pffat sed ita pffat tenit fuffat
 licti at pffat. Nobil pffat Vniaticzki filio suo licti ad eius
 fuffat dnt donat pffat in quousqz resignant. Quia ad mffat
 ang iam exuat coram offo pffat in bona pffat donat ual mffat
 actuatam pffat pffat pffat pffat mffat mffat mffat
 pffat pffat Vniaticzki at eius suffes bona pffat ad mffat dnt
 pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat
 mffat at mffat mffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat
 hris dnt bonis mffat Vniaticzki dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 In bonis pffat donat ab omi quousqz mffat mffat
 pffat ad pffat quousqz pffat pffat pffat pffat pffat pffat
 pffat at pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat pffat

Cumqz pffat facta fauē hris quousqz pffat hris dnt pffat mffat
 bonisqz pffat munda et libera facta dnt hris hris pffat se cum
 fuffat hris dnt bonis pffat mffat Vniaticzki pffat
 pffat Casu pffat dnt et hris ad acta hris pffat
 an eius anni dnt pffat hris hris hris hris hris
 pffat hris hris hris dnt hris mffat hris hris hris
 fuffat hris pffat hris ad mffat pffat mffat pffat
 coram mffat hris In pffat licti dnt pffat ad mffat pffat
 hris hris hris hris hris hris hris hris hris hris
 pffat hris hris hris hris hris hris hris hris hris hris
 hris hris hris hris hris hris hris hris hris hris
 hris hris hris hris hris hris hris hris hris hris
 in pffat obffan hris quod mente solutur coe